

# OBJEDNÁVKA

č. **010220061**

Odběratel :

**ROCKNET s.r.o.**Červený Hrádek 10  
431 11 Jirkov  
Česká republikaIČO: 27357694  
DIČ: CZ27357694

Vyřizuje : Gruncel Daniel

Telefon: +420 478 478 788  
Mobil: 777 709 615  
E-mail: [fakturace@rocknet.cz](mailto:fakturace@rocknet.cz)  
<https://www.ROCKNET.cz>

Datum

vystavení: 06.05.2022

Termín dodání : 05/2022

Forma úhrady: Platebním příkazem  
Popis dodávky: dle potřeb stavby  
Způsob dopravy: dodavatel

Dodavatel :

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

Na Vyhlídce 804/35  
36001 Karlovy Vary  
Česká republika

IČO: 00074811

DIČ: CZ00074811

Kontaktní osoba: Jan Janderka, mobil: +420 777 709 616

Zakázka (stavba) : 21/039

Název zakázky : Karlovy Vary, ulice Slovenská - sanace svahů, úsek č. 9

Zástupce zadavatele :

| Specifikace zboží/prací/služeb                                            | Množství MJ | JC bez DPH | Celkem bez DPH |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|----------------|
| Objednáváme u Vás práce na výše uvedené zakázce dle přiloženého rozpočtu. | 1,00 kpl    | 135 795,00 | 135 795,00     |

Objednávka celkem bez DPH v CZK **135 795,00**Datum ☒ pod  
ROCKNET s.r.o.Datum, razítko a podpis poskytovatele plnění  
zeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na tomto dokladu, Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Fakturace a platební podmínky: Faktura bude zaslána poštou na doručovací adresu příjemce plnění ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Dále musí obsahovat číslo této objednávky a její kopii, číslo související smlouvy (pokud byla uzavřena), podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis provedených prací nebo protokol o předání díla, záznam o provozu vozidla atd. Bez těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Splátnost faktury je stanovena v délce 30 dní od doručení faktury, obsahující všechny správně vyše uvedené náležitosti příjemci plnění. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění je datum podpisu objednatele na přejímacím dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb objednatelem.

BOZP a PO: Za BOZP a PO při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel. Poskytovatel stvrzuje, že zaměstnanci pracující na předmětném díle mají příslušnou kvalifikaci a prokazatelné platné veškeré školení k provádění činnosti, používané stroje a zařízení splňují platnou legislativu. Za pracovní úrazy zaměstnanců poskytovatele odpovídá poskytovatel.

Další ujednání: Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí škody na věci. Poskytovatel plnění je povinen předmět pojišť na celou dobu jeho provádění. Poskytovatel plnění převzetím této objednávky a svým podpisem stvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ní poskytnout plnění. Podpisem této objednávky oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele plnění k řádnému poskytování shora specifikovaného plnění a závazek příjemce plnění k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty.

Závěrečná ujednání: Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti jejím akceptací tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na doručovací adresu. Do té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou se dle §1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje. Nepřipouští se uzavření smluvního vztahu, odkazující na obchodní podmínky, které si podle §1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně podporují. V souladu s §1758 občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavření smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě. Vzhledem k tomu se nepoužije §1757 občanského zákoníku. Vylučuje se rovněž použití obchodní k rozkladu v rámci celého provozu jednání o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání souhlasí. Práva a povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Firma ROCKNET s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka číslo 25782.

Vystavil(a): Gruncel Daniel

Doklad č.: 010220061

Strana: 1 / 1

# Rozpočet

Stavba: Karlovy Vary, ulice Slovenská - sanace svahů - úsek č.9

SO: 01 - Stavební část

Objednatel: Rockneř, s.r.o.

Zhotovitel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o.

Číslo Akce objednatele: 21/039

| Poř. číslo | Název položky                                                                                             | MJ  | Množství | Jednotková<br>cena | Celkem    |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|-----------|
| 1          | Odstranění náletových dřevin                                                                              | M2  | 167,000  | 250,00             | 41 750,00 |
| 2          | Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m                                   | kus | 1,000    | 1 250,00           | 1 250,00  |
| 3          | Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením                                | kus | 75,000   | 434,50             | 32 587,50 |
| 4          | Nakládka a odvoz dřevní hmoty včetně likvidace                                                            | m3  | 5,500    | 275,00             | 1 512,50  |
| 5          | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti III skupiny 6 a 7                                            | m3  | 225,750  | 130,00             | 29 347,50 |
| 6          | Vodorovné přemísťování přes 1000m- do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti III skupiny 6 a 7 | m3  | 225,750  | 130,00             | 29 347,50 |

CELKEM Kč bez DPH

135 795,00